
www.regione.piemonte.it/sanità

                                                     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOPRAVVENIENZA PASSIVA – ESERCIZIO 2022 
AZIENDA O.PI.VI SRL



www.regione.piemonte.it/sanità

                                                     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

L'estensore dell'atto: Rivas Alaya Karina Ketty
Il Responsabile del procedimento: Gambarotto Giorgio
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanità

                                                     Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   3 di 3

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

Rilevato che, in data 23.03.2022 è pervenuta all’ASL VCO, da parte dell’Azienda O.PI.VI. 
SRL, la fattura elettronica FE 428/PA del 23/03/2022 di importo pari a € 633,79 ( iva 22% 
inclusa), respinta in assenza di indicazione dell’ordine, in quanto, a seguito di disguido 
interno all’ASL VCO, non era stato trasmesso alla Ditta O.PI.VI SRL via Vesuvio 1 Nova 
Milanese MB (20834);

Dato atto che solo successivamente è stato emesso l’ ordine P2 -2024-01 del 20.02.2024 
e poiché non risultava ricompreso nei debiti dello Stato Patrimoniale al 31/12/2023 è stato 
iscritto a bilancio 2024 quale sopravvenienza passiva;

Avendo verificato la correttezza della fattura FE 6974 del 14/03/2024 pari ad € 633,79 
(IVA 22% inclusa) pervenuta si ritiene quindi procedere alla sua liquidazione imputandola al 
conto 3250434 – sopravvenienza passiva - autorizzazione 2024/49 sub 1;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di imputare il costo pari ad € 633,79 al conto 3.25.04.34 bilancio esercizio 2024 
autorizzazione 49 sub 1, in quanto non ricompreso nei debiti dello Stato Patrimoniale al 
31/12/ 2023;

2) Di procedere alla liquidazione della fattura FE 6974 del 14/03/2024 della ditta O.PI.VI 
SRL in virtù di quanto esposto in premessa;

3) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-04-03T13:11:52+0000




